
Pos 
1 
2 
3 
4 

Poäng 
25 
22 
20 
18 

Nr. 
1 

13 
12 
20 

Namn 
Jani Aronen 
Leif Storäng 
Daniel Andersson 
Mikael Wedegård 

Klubb 
Finland 
MK Rimo 
Films MK 
Teknis MC 

Sponsor Varv 
5 
5 
5 
5 

diff 

8.921 
11.662 
13.233 

Bästa Tid 
51.712 
53.857 
53.653 
53.813 

Total Tid 
4:35.695 
4:44.616 
4:47.357 
4:48.928  

Sorterad på varv

Segermarginal 

8.921 

Øfart km/h 

78,347 

Bästa Varvtid 

51.712 

Bästa hastighet 

83,540 

Bästa varv av 

1 - Jani Aronen 

 

Skrivet: 2019-03-11 19:53:14 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning: Anders Olsson 

Supervisor: 

Sjukvård: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

SM-deltävling 1  Inbjudan Nyströms Cup 

Kvalheat omgång 2  5 Varv. 

H8 Sidvagn 

Tävling (5 Varv) Startade  13:03:48 

Strandbaden 1,200 Km 

2019-03-10 13:10 

 SM Delt.-1 
+ Inbjudan Nyströms Cup Delt. 1 AMF Årsunda 


